第 1 页

江西省散装水泥和预拌混凝土协会
赣散预协〔2023〕16号

关于召开赣州市预拌混凝土生产企业内部试验室

能力建设宣贯会议的通知

赣州市相关预拌混凝土生产企业：

为进一步强化赣州市预拌混凝土生产企业产品质量和建设工程质

量安全监督管理，推动赣州市预拌混凝土、生产企业内部试验室

能力建设达标验收工作，根据《江西省预拌混凝土行业规范条件

要求》和本协会T/JXCR C001-2022《预拌混凝土(砂浆)企业内部

试验室基本条件》。经研究决定召开赣州市预拌混凝土生产企业

内部试验室能力建设宣贯会议，现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）宣贯T/JXCR C001-2022《预拌混凝土(砂浆)企业内部

试验室基本条件》；

（二）介绍内部试验室能力建设申报流程。

赣州市已报名内部试验室能力建设的预拌混凝土企业。

三、参会时间及地址

会议时间：2023年5月9日15:00-16:30

第 2 页

会议地址：香江湾国际酒店三楼汇丰厅（赣州市章贡区章江北大

道40号）

江西省散装水泥和预拌混凝土协会

二〇二三年四月二十七日

抄送：赣州市工业和信息化局

江西省散装水泥和预拌混凝土协会 2023年4月27日印发